



Faktúra - Variabilný symbol: 1118005382

Dodávateľ:

IMAO electric, s. r. o. - Považská Bystrica
Mládežnícka 108
017 01 Považská Bystrica
Slovakia
IČO: 44007841
IČDPH: SK7020000988
DIČ: 2022543787
Člen skupiny pre DPH

Telefón: +421 4244 318 78
Fax: +421 4244 318 80

Banka: ČSOB a.s.
Účet/Kód banky: 4006430456/7500
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK2075000000004006430456
Spoločnosť je zapísaná: OR Okresného súdu Trenčín, Oddiel Sro,
Vložka č.19842/R

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BY!
Športová hala, sídlisko SNP 2549
017 01 Považská Bystrica
Slovakia

Odberateľ:

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.
Športová hala, sídlisko SNP 2549
017 01 Považská Bystrica
Slovakia
IČO: 31637655
IČDPH: SK2020440488
DIČ: 2020440488

Zo dňa: 2.10.2018
Referent: Róbert Ondrášik
Zákazka: 11/2018/20142
Dodacie podmienky: Osobne v mieste dodávateľa
Spôsob dopravy: Osobný odber na predajni

Faktúra č.:

11/2018/5382

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom
Dátum vystavenia: 31.10.2018
Dátum dodania: **23.10.2018**
Dátum splatnosti: **14.11.2018**
Spôsob platby: Bankovým prevodom
Variabilný symbol: **1118005382**
Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe
Konštantný symbol: 0008
Banka: ČSOB a.s.
Účet/Kód banky: 4006430456/7500
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK2075000000004006430456

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Dodací list: 11/2018/22327						
001 773801_LE SPÍNAČ Č. 1 BIELY	1,00 Ks	1,7858	20	1,7858	0,36	2,14EUR
				Zákazka: 11/2018/21988	Objednávka: Krytá plaváreň	
002 773805_LE SÉRIOVÝ SPÍNAČ Č. 5 BIELY	1,00 Ks	2,8245	20	2,8245	0,56	3,39EUR
				Zákazka: 11/2018/21988	Objednávka: Krytá plaváreň	
003 773806_LE STRIEDAVÝ PREPÍNAČ Č.6 BIELY	1,00 Ks	1,9242	20	1,9242	0,38	2,31EUR
				Zákazka: 11/2018/21988	Objednávka: Krytá plaváreň	
004 773824_LE ZÁSUVKA 2P+E 16A BIELA	3,00 Ks	2,0226	20	6,0678	1,21	7,28EUR
				Zákazka: 11/2018/21988	Objednávka: Krytá plaváreň	
005 773619_LE ZÁSUVKA 2X2P+E 10/16 A BIELA	2,00 Ks	3,0430	20	6,0861	1,22	7,30EUR
				Zákazka: 11/2018/21988	Objednávka: Krytá plaváreň	
006 E125 Krabica E 125 75x75x40 na povrch plastova bezhalog. IP54	1,00 Ks	0,2955	20	0,2955	0,06	0,35EUR
				Zákazka: 11/2018/21988	Objednávka: Krytá plaváreň	
Dodací list: 11/2018/20523						
001 40W240V E14 R50_SAD Ziarovka 40W 240V E14 R50 smerova	10,00 Ks	0,5500	20	5,5000	1,10	6,60EUR
				Zákazka: 11/2018/20142	Objednávka:	

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH 20%	20	24,48	4,90	29,38 EUR

Faktúra - Variabilný symbol:

1118005382

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Celkom		24,48	4,90	29,38 EUR
Celková hmotnosť:		0,7608 kg		
Objem:		16,0446 dm ³		
Počet položiek:		7		
Celkové množstvo:		19,000		

Ceny sú vrátane recyklačných poplatkov.

IMAO electric, s.r.o.
Mládežnícka 108
017 01 Považská Bystrica
IČO: 44 007 841 DIČ: 2022543787
IČ DPH: SK7020000988



Pečiatka a podpis

Dátum:

Prevzal: